simM et {tt'Hniprcditecto Lttd(istaus) De: g):act& rex Ungartû mutuo Btttcet-tt<tt!aftH'uctmn.
E

(t) Pfomi!~i<mem, quam vobis <ec{mus ttattt Hde, tn\o!aM!;ter quoad ~ixcritnus
intendimus oboervin-e'.r. Noverit ttaquo veftta cetsttudo, quod vcncrunt ft<!nos nttnei:
rf~ts Bohctnio in Je~ciono cius, cuim tcgttcio tatis est, quod noa ad porpotuc paCM M J
nn;OMem vcnit'emus eum eodctn, vcnieKtos nos ettm codent contra omtteo, promittcns
nubis vtec versa, qnod totum thean-umm nostrmn nob{a M~ttiuM'ot ex ttttogro et qttod
<!<dMHpn;s et m<Mr!Mnobis datis et i!!atis por eundem sattsfaceret iuxta destdenunt
cordis nf~tri et intiuper cum omnibus amieis suis, ~ideticet Iteim'ico duce Uawario,
HMtrehtonoHrandGnbHr~ensi. marehione Mianonsi soniorc et iutMwi contm omnes mundi t5
viventcs nos iuvitrct. t'ncioM et efficicns per omnia, que nos cidem facoro diecrcmua. c
Ht ttt!<bat quMdaot rattones, per quas nos sibt attraherc nitebutur, vMeiicet qnod
proptcr ''u)taangni)):tatem, aNnitatem et viemitatotn sibi Mmgts quam aitct-i t'accto dobe-
t'cmtM. (2) L'ndc quia. c~t-di nobis est, nna vobtscum \'tvcrc pantor tttquo mori et. i
(tHM~titmde contracta fmueitte tttnone rcsittre, ccce omnem mtenctonem et togactonetH M

t

dict: régis HoemiG, quam nobis por ntmeio-~suos vcrbatitcr tmncMt, vobis Juximua
propatiH-c. Lifteras enim suas vobis misimus preifoncium per tatorem vo!entes. ut quic-
quid cognita iegacione et [Rtenciono cittsdcm régis Hoemic vobis visum fucnt, decer-
n~tis et nobis intcnciunon vustram et rciipMHsioncm quam eidem Rtcero dcbeamtM
Feseribattj. Et petimus, quod eciam hominom vcstrum ad nos cum !atoro pres~ncium ss
tntnsmtttatis, coram quo prcfatos nuncios regis Boemie cum iegaeione ot rospotMiva,
que vobis ~~a fucrit et nobis nuneittbitis, expodiamus. Tencntes pro cct-to, qnod nos
pat-itti .sumus ad vitam et ad mortem eontra omnos mund! vivcntes totnn) id t'aecre,
quod patornitati vestre promisimus sub nostre Met sponsione. (3) Cct<;t-unt pctimuo
paternitatom veatrao), quod ntitM Qocho!, nobUcs de Vrcdwet-ch, Aybereh, Cygver et M
barchgmvhtm de Chirebstag in nostri auxitium ad CaMaarium priHcipcm nostre n)i!te:e~,
que circa nos est, vestfi gracia cotcnter transmittajUjs. PetimMa ociam, quod nMehinas
et instrumenta, quibus castrum expugnitn posait, nobts mitti vestra gracia ordinctis.

Datmn etc.

!m ~ENTENTiA DE 8UC(~E8810NE FEUDi

PROBANDA.

1377. htt.20.

<'«? K'~ ~<K<~<, «M O~M<-«~ M~(&M~f/M ~'M~MM~«- )<«<tM~M~M f.~
)« <//f~.«7, ~n~MtfWM.S.Wf;;<K(<<MM<-«;««MttftMt.o<(Ht«. &. Mt.<! ~M~ft~ M(M~t-«-
M'<'<~.Y)'. <«. ~<r~ /AM;7~MM-~<fM ?' /~</«w, ~,M,M ???;«<' (-/«(? H~M- <a
W«MKJr~ A,«' M, ~M~ MtMtM,M~«/««~